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Wiebke Loof

Amt Trittau

Verzeichnis Kindertagesstätten

Kommunale Kitas Trittau: Kitas in Fremdträgerschaft Trittau: Kommunale Kita Grönwohld: Kommunale Kitas Witzhave: Kita in Fremdträgerschaft Großensee:

Kita in Fremdträgerschaft 

Hamfelde / Stormarn:

Kitas in Fremdträgerschaft 

Lütjensee:

Name: Kita Zauberwinkel Ev.-Luth. Kita An der Aue Kita Am Zauberwald KiWi-Kindergarten KiGa Großensee e.V. Naturkinder Hamfelde Stormarn Ev.-Luth. Kita An der Obstwiese

Träger: Gemeinde Trittau Ev.-Luth. Kirchengemeinde Trittau Amt Trittau Amt Trittau Kiga Großensee e.V., Elternverein Flint e.V. Ev.-Luth. Kirchengemeinde Lütjensee

Leitung: Fr. Hendrikje Haecks

Fr.  Stefanie Ettmer                           

(Verwaltung: Fr. Lutz) Fr. Diana Knie Fr. Anne Ruckdäschel Frau Christine Rogall Frau Uta Flores

Fr.  Katie Carlson                           

(stv. Leitung: Fr. Marlis Peter)

Adresse: Hamburger Straße 74, 22946 Trittau Kirchenstraße 13, 22946 Trittau Bahnhofstr. 3, 22956 Grönwohld Poststraße 48, 22969 Witzhave Hamburger Str. 11, 22946 Großensee Schulstraße 27, 22929 Hamfelde Möhlenstedt 9, 22952 Lütjensee

Tel.nr: 04154/8015400 04154/82135 04154/5532 04104/961831 04154/6910 04154/70162

Mobil: Fr. Stefanie Ettmer: 0162/1796081 0172/7088488

E-Mail: zauberwinkel@trittau.de kita-aue@kirche-trittau.de kiga-groenwohld@gmx.de kiwi.kindergarten@t-online.de info@kindergarten-grossensee.de uta.flores@flint-ev.de kindertagesstaette@tymmo.de

Ele / Kri: Ele + Kri Ele + Kri Ele + Kri Ele Ele + Kri + Hort Ele (Naturgruppe) Ele

Name: Kita Vier Jahreszeiten

Ev.-Luth. KiGa Regenbogen mit 

Naturgruppe Purzelbäume KiWi-Kinderkrippe  AWO NaturKiGa Großensee Kita Lütje Lüüd

Träger: Gemeinde Trittau Ev.-Luth. Kirchengemeinde Trittau Amt Trittau AWO Soziale Dienstleistungen gGmbH Vereinigung Kitas Nord gGmbH

Leitung: Fr. Bianca Burmeister

Fr.  Stefanie Ettmer                           

(Verwaltung: Fr. Lutz) Fr. Anne Ruckdäschel Fr. Sabrina Malinowski

Fr. Swantje Schlapkohl                        

(stv. Leitung: Fr. Selina Naujoks)

Adresse: Zum Bugenhagenheim 2, 22946 Trittau Zum Bugenhagenheim 3, 22946 Trittau Kirchenstraße 26, 22969 Witzhave Seestraße 2 A, 22946 Großensee Am Sportplatz 1 + 1 A, 22952 Lütjensee

Tel.nr: 04154/709784 04154/4157 04104/9628360

Elementar-Haus: 04154/8019992        

Krippen-Haus: 04154/7968402

Mobil:  0160 795 15 75

E-Mail: kita-vier-jahreszeiten@trittau.de kita-rebo@kirche-trittau.de kiwi.kindergarten@t-online.de naturkiga-grossensee@awo-stormarn.de kita-am-sportplatz@kitas-nord.de

Ele / Kri: Ele Ele Kri Ele (Naturgruppe) Ele + Kri

Name: Brücken-Kita Kolibri DRK-Kita Löwenhertz

Die Kleinen Kaulquappen             

im Haus am See

Träger: Gemeinde Trittau DRK Kreisverband Stormarn

Betriebs-Kita der Seniorenpartner 

Elisabeth Schulz GmbH & Co. KG

Leitung: Fr. Andrea Schröter Fr. Ulrike Martin-Thomas Fr. Beate Janow

Adresse: Bahnhofstr. 56, 22946 Trittau Heinrich-Hertz-Str. 26, 22946 Trittau Alte Dorfstraße 4-8, 22952 Lütjensee

Tel.nr: 04154/8079-77 04154/708597 04154/7009600

E-Mail: a.schroeter@trittau.de kita-trittau@drk-stormarn.de kita@senpart.de

Ele / Kri: Ele + Kri Ele + Kri Ele + Kri

Name: DRK-Kita Kinderzeit ASB Kita Bachlinge 

Träger: DRK Kreisverband Stormarn Arbeiter Samariter Bund

Leitung: Fr. Katrin Dedek

Hr. Björn Bielib                                           (stv. 

Leitung: Fr. Beatrice Greiner)

Adresse: Großenseer Str. 14, 22946 Trittau Zur Ripsbek 8, 22952 Lütjensee

Tel.nr: 04154/7938496

Herr Bielib: 04534/6150-099                  

Frau Greiner: 04534/6150-100

E-Mail: kita-kinderzeit@drk-stormarn.de bachlinge@asb-sh.de

Ele / Kri: Ele + Kri Ele + Kri

Name: Bille-Bande

Träger: Lebenshilfe

Leitung: Fr. Svenja Aagard

Adresse: Hebbelstraße 8, 22946 Trittau

Tel.nr: 04154/9992048

E-Mail: kita-bille-bande@lebenshilfe-stormarn.de

Ele / Kri: Ele + Kri
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